mais der a partir de 50% da avaliação, na forma do art. 891, parágrafo único do CPC, 
o imóvel penhorado à fl. 404, com avaliação homologada à fl. 303, em 22/10/2021. - 
BEM: Apartamento nº 603, situado na Avenida Marechal Rondon, 2.045, Sampaio, 
Rio de Janeiro - RJ. Valor: R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais), 
atualizado em R$ 373.505,95 (trezentos e setenta e três mil quinhentos e cinco 
reais e noventa e cinco centavos). De acordo com o 1º Ofício do RI, o ref. imóvel, 
com direito a uma vaga, encontra-se matriculado sob o nº 37.675 e registrado em 
nome de Jayme D'Ascenção Pereira Coelho e sua mulher Stella do Couto Coelho e 
Paulo César dos Couto Coelho, constando no R–10, Penhora oriunda do presente